
 

 

X. TATANKA CAMP 2024 

AWS pořádá tradiční závod v kovbojské akční střelbě dle pravidel SASS. 

Místo konání – Střelnice Pelhřimov 

http://sskpelhrimov.webnode.cz/ (49°24´23,5"N, 15°12´53,5"E) 

PROGRAM: 

Čtvrtek – 22.8.2024 

16,00 Otevření kempu /více viz Kemp/ 

Pátek – 23.8.2024 

09,00 – 9,45 Registrace 

09,45 – 10,00 Briefing Wild Bunch 

10,00 – 12,30 Wild Bunch 3 stages  

12,30 – 13,30 Oběd /dovoz z restaurace/ 

13,30 – 16,00 Warm Up 3 stages  

16,00 – 18,00 Steel bison + 50m libovolná puška 

19,30 Večeře 

Sobota - 24.8.2024 

08,30 – 09,30 Registrace 

09,45 – 10,00 Briefing 

10,00 – 14,00 Hlavní závod 6 stages 

14,00 – 15,00 Oběd /dovoz z restaurace/ 

15,00 – 16,00 Czech Record 

15,30 – 17,30 Steel bison + 50m libovolná puška 

18,00 Vyhlášení výsledků 

Neděle - 25.8.2024 

12,00 Ukončení kempu 

 

 



 

 

Startovné hlavní závod: 

Nečlenové AWS 700 Kč 

Členové AWS 600 Kč 

Junioři zdarma 

Ostatní startovné: 

Wild Bunch 200 Kč 

Warm Up 100 Kč  

Long Range + 50 m puška 100 Kč 

Registrace: 

Probíhá přes internet, bude ukončena 20.8.2023. Po tomto datu nebude možné objednat ani 

oběd. 

Oběd: 

Jídlo bude dovezeno z restaurace – cena 150,- Kč/ks 

Pravidla: 

Hlavní závod se řídí pravidly SASS, jak pro střelbu, použití zbraní a střeliva, tak pro 

výbavu a oblečení střelců. Dodržování Spirit of the Game je základní podmínkou soutěže.  

Kategorie: 

Budou upraveny dle počtu účastníků tak, aby v každé kategorii byli alespoň 3 střelci 

s výjimkou kategorií do 17 let a nad 80 let.  

Systém výpočtu výsledků (Scoring System): 

Kovbojská akční střelba (CAS) – by Time 

Střelivo: 

CAS – faktor 60, rychlost střely – revolver 400 až 1000 fps, puška 400 – 1400 fps. 

Penalizace za překročení max. rychlosti – MDQ, ostatní SOG. 

Černopraché náboje – navážky prachu u všech nábojů (brokových, revolverových a 

puškových) vytvářet takové množství kouře, které je minimálně ekvivalentem 15 

objemových grainů černého prachu typu FFG. 



 

 

Wild Bunch minimální faktor pro pistol 150 (minimální váha střely 180 grs), maximální 

rychlost střely pro pistoli 1000 fsp. Pistole musí být v ráži .45 APC. Nesplnění 

minimálního faktoru vede k vyloučení ze závodu pro účely klasifikace. Lze použít pušku 

také v ráži jako pro CAS a brokovnici povolenou pro CAS 

Protesty: 

K rukám Match Directora - poplatek 200 Kč, do 15 min. po zveřejnění výsledků. 

Parkování – u střelnice. 

Kemp – na pozemku motokrosu, poplatek za kemp je 200 Kč za osobu, platí se při 

registraci. 

Každý kempující musí před odjezdem uklidit parkovací místo a odvézt vlastní směsný 

odpad. 

Organizace CAS: 
a. Match Director – Joe Loco 
b. Range Master – Učitel 
c. Stage Marshals – Joe Loco 
d. Scoring Official(s) – Little Lena 
e. Cashier – Little Lena 


